TÊN DOANH NGHIỆP
Số: …………

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP ……, ngày …. tháng…… năm

TỜ TRÌNH

(V/v: Xin thành lập trung tâm Ngoại ngữ)

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo………

Tôi tên: ……………………………………………………………
Sinh năm: ……………………………………………………………
Chức vụ: ……………………………………………………………
Địa chỉ cơ quan: …………………………………………………
Điện thoại: ……………………………………………………
Sau khi nghiên cứu thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Ngoại ngữ – Tin học.
Tôi đại diện Công ty …………….. xin thành lập Trung tâm Ngoại ngữ …………………với những nội dung như sau:
– Tên cơ sở đào tạo:………………………………………………………………….
– Tên giao dịch: ……………………………………………………………………..
– Địa chỉ: …………………………………………………………….………………
– Điện thoại: …………………………………………………………………………
– Môn dạy: tiếng Anh, …….
– Giám đốc Trung tâm: Ông (bà) ……………………………….…………………

Công ty …………… xin cam kết và chịu trách nhiệm hoàn toàn về sự trung thực và chính xác của các nội dung trong Hồ sơ thành lập Trung tâm và nghiêm chỉnh chấp hành các quy định của ngành Giáo dục – Đào tạo và pháp luật của Nhà nước.

	NGƯỜI TRÌNH
(Ký tên, đóng dấu)